DEPOSU  LTD.ŞTl DEPOSu DEPOSU DEPOLARl DEPOSU

(ELAZ,Ğ) DEPOSUTiC.SAN.LTD.ŞTl TiC.LTD.ŞTl TIC.PAZ.A.Ş

0,00000 0,000000000 0,0000 0'000 0,0000 0,0000 0,00000.0000

0 0000 0 0000 0.0000 0.00000.000232.500,000

153.365,000 91.950,000 50.450,000 11.500,000 102.517,000 14.000,000

441.636   (Dort Yuz Kirk Bir Bin Alti Yuz Otuz Alti TL.  )

Fiyataraştırmasonucundateklifedilen/bildirilenfiyatlaryukarıdagösterilmiştir.2#./.4!4../2022

FıratünıversitesıhastanesiBaşYheetkij#ıTğdi!r#aRaAüıTd¥:ma!ı:#.r&T7.ti#4ğ.l/2022/tarihve/6.G£..sayıhonaybeıgesigereğinceyukarıdayazııımaı
/ hizmet / onarım  işi  için firma adı  ve teklif edilen  birim fiyatı  imzalarında.